

2009-02-05
Nr 02/09

NCC Property Development första fastighetsutvecklaren i Europa som blir GreenBuilding partner på företagsnivå

NCC Property Development har, som första europeiska fastighetsutvecklare, blivit godkänd som GreenBuilding partner på företagsnivå. Det innebär att minst 75 procent av företagets projekt ska uppfylla GreenBuilding-kriterierna.

– Vi var tidiga med vårt engagemang i GreenBuilding och det första godkända NCC-projektet var Kaggen i Malmö. Idag har vi totalt sex av NCC:s projekt i Norden godkända som GreenBuilding, varav tre är färdigställda. Ett av dem är Nordens första handelsfastighet som uppfyller kraven för GreenBuilding – Coop i Kungsbacka, säger Jonny Hellman, miljöchef på NCC Property Development.

Byggnader och infrastruktur påverkar miljön, både under byggprocessen och under drifttiden. NCC:s uttalade ambition är att ta ansvar för att minimera den påverkan. Miljö och energi står i fokus inom NCC.

– Miljö- och klimatfrågan blir allt viktigare och efterfrågan på energisnåla fastigheter kommer att öka. Att vi går in som företagspartner i GreenBuilding är i linje med vår strategi; att alla NCC:s kontorsfastigheter ska uppfylla GreenBuilding-kriterierna, fortsätter Jonny Hellman.

EU har som mål att minska energianvändningen och därmed koldioxidutsläppen och har därför lanserat GreenBuilding. Green Building-kriterier säger att nya byggnaders energianvändning ska ligga minst 25 procent under ställda krav på energianvändningen.

I Sverige sker klassningen utav kommersiella fastigheter av Fastighetsägarnas organisation i samråd med EU. Uppföljningar av NCCs GreenBuilding-klassade fastigheter visar att man klarar kraven med god marginal.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Peter Wågström, Affärsområdeschef, NCC Property Development, +46 (0)8 5855 30 40, +46 (0)70 527 31 31

Jonny Hellman, miljöchef, NCC Property Development, +46 (0)8-585 515 42

Lovisa Lagerström Lantz, vikarierande presschef, NCC AB, +46 (0)70 592 45 46

NCC Property Development utvecklar och säljer kommersiella fastigheter på definierade tillväxtmarknader i Norden och Baltikum. Våra kunder söker inspirerande och hållbara miljöer i fastigheter med en över tiden stabil och säker avkastning. Vi har ett stort antal pågående projekt inom kontor, handel och logistik till ett investeringsvärde för NCC om cirka 7 Mdr SEK.

NCC AB

Postadress
170 80 SOLNA

Besöksadress
Vallgatan 3, SOLNA

Kontakt
Tel: 08-585 510 00
Fax: 08-85 77 75
www.ncc.se

Org.nr
(publ) Org.nr 556034-5174
Solna